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Podsumowano owoce pracy minionego sezonu 
kulturalnego

[1]

13 października, w przeddzień Dnia Nauczyciela, w sali widowiskowo-kinowej w 
Nowych Skalmierzycach, odbyła się uroczystość z okazji Dnia Edukacji Narodowej 
połączona z Inauguracją sezonu kulturalnego 2012/2013.

Uroczystość, podczas której Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Bożena 
Budzik wręczyła nagrody dyrektorom placówek oświatowych oraz wyróżnienia 
osobom zasłużonym dla rozwoju gminnej kultury, sportu i kultywowania tradycji 
historycznych, zgromadziła wielu gości: władze samorządowe Gminy, grono 
pedagogiczne, pracowników szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli, 
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radnych Rady Gminy i Miasta oraz sołtysów wsi sołeckich, działaczy organizacji 
pozarządowych, stowarzyszeń i organizacji kulturalnych, stowarzyszeń i klubów 
sportowych oraz dyrektorów przedsiębiorstw i instytucji z terenu gminy.

[2]Dyrektor Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Ociążu 

Katarzyna Kaźmierczak oraz jej zastępca Grażyna Kucharska, dyrektor Gimnazjum 
im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach Teresa Kiełbik, dyrektor Szkoły 
Podstawowej im. Orła Białego w Biskupicach Ołobocznych Bożena Walczak, 
dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Droszewie Lidia Biela, 
dyrektor Szkoły Podstawowej im. bł. ks. Jana Nepomucena Chrzana w Gostyczynie 
Jolanta Siwak, dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka w 
Kotowiecku Teresa Stachowiak, dyrektor Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Powstańców Wielkopolskich w Nowych Skalmierzycach Lucyna 
Lisiak-Kycia, dyrektor Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w 
Skalmierzycach Małgorzata Sulewska, pełniąca obowiązki dyrektora PP 
  Ḁ䨀愀爀稁ᤀ戀椀渀欀愠 ᴀ  w Nowych Skalmierzycach do 31 sierpnia br. Ewa Dolna-Kończal, 
dyrektor PP   Ḁ倀漀搀  Kasztanami  ᴀ  w Nowych Skalmierzycach Olga Gruszczyńska, 
dyrektor PP w Ociążu Anna Matuszczak otrzymały nagrody a najbardziej 
wybijający się w minionym sezonie kulturalnym społecznicy zostali przez 
burmistrz uhonorowani wyróżnieniami oraz kwiatami. Na pamiątkę wszyscy 
otrzymali również wydaną z okazji 50-lecia nadania praw miejskich 
okolicznościową monetę przedstawiającą symbol Nowych Skalmierzyc   ጀ  ponad 
100-letni dworzec kolejowy.

[3]  Ḁ䌀椀攀猀稁ᤀ  się, mogąc spotkać się z Państwem na 

corocznej wspólnej uroczystości nauczycieli, pedagogów, pracowników oświaty, 
ludzi propagujących kulturę i sport,  społeczników działających na rzecz naszej 
Małej Ojczyzny.  [  ☀崀  Niesiecie kaganek oświaty. Kształtujecie wrażliwość i 
światopogląd młodych ludzi. Popularyzujecie wśród nich aktywność ruchową, 
pokazujecie ciekawe alternatywy wobec biernego sposobu spędzania czasu, 
wnosicie koloryt w monotonię codziennego życia wypełnionego mnóstwem 
obowiązków. I co najważniejsze, odnosicie w swojej działalności sukcesy, promując 
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Gminę i Miasto Nowe Skalmierzyce na zewnątrz. Dziś bardzo Wam za to dziękuję, 
bo wiem, ile cierpliwości, trudu i samozaparcia trzeba, by pojawiły się pierwsze 
osiągnięcia oraz zwycięstwa.  ᴀ   ጀ  mówiła burmistrz do wyróżnionych, dziękując im 
za ubogacanie kalendarza gminnych imprez oraz uroczystości:   Ḁ嬠☀崀 doceniam tę 
Waszą pasję i chęci działania dla społeczności naszej Gminy. Cieszą mnie 
programy realizowane w placówkach oświatowych dające naszym dzieciom lepszy 
start w przyszłość, cieszą także sukcesy odnoszone przez kluby sportowe czy 
osiągnięcia rozmaitych organizacji i stowarzyszeń. Wasz sukces jest naszym 
dobrem wspólnym.”

[4]Miłym akcentem wieczoru a zarazem prezentem 

muzycznym dla wszystkich zgromadzonych  na uroczystości był występ Wojciecha 
Gąssowskiego. Cała sala kołysała się w rytm jego niezapomnianych przebojów 
 Ḁ䜀搀稀椀攀 się podziały tamte prywatki ᴀⰀ  Ḁ娀椀攀氀漀渀攀 wzgórza nad Soliną ᴀ czy  Ḁ娀愀欀愀稀愀渀攀 
wakacje.”
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